G g g

660.

Consultius est Missam unoquoque die assignata tam celebri per tercæ Rubricæ Miss.

eris sufficiens  
substantialis.

Suarez.

Gavantus.  
Unde non  
repente  
in Sacrificia  
Orationes  
in Sacro  
omissa.

657.

Aliud est  
Missam  
mutilare  
aliud Mi-  
ssam alterius  
diei assu-  
me.

658.  
Diversitas  
inter Mis-  
sam & Offi-  
cium divi-  
næ.

656.